第 1 頁、共 2 頁

國 立 屏 東 科 技 大 學  生 物 科 技 系
107 學年度第 1 學期系務發展委員會暨第 5 次系務會議記錄

壹、時    間：107年 12月 18日(週二)  12：10~13:30

貳、地    點：生技大樓 BT303會議室

參、主    席：徐睿良主任

肆、出席人員：如簽到表

伍、記    錄：鍾明珠

陸、 主席報告：

柒、上次會議記錄及決議案執行情形：

上次臨時會議議案 決議 執行情形

提案ㄧ、

系所評鑑規劃與進度，

提請 討論。

一、請各品保項目的負責老師就 105學年度

自辦內部評鑑建議事項改進成果檢核

表在審視檢核。

二、另系所特色調整如下：

1.微生物與植物生技。

2.實驗動物操作技術。

3.天然物資源暨分子檢測。

照案執行。

捌、討論：

提案一

案  由、檢視 105學年度自辦內部評鑑建議事項改進成果檢核表，提請 討論。

說明：

一、 依據評鑑辦公室 107年 9月 6日屏科大評鑑字第 1070012號通知辦

理需於 107年 11月 30日前送繳系所改進成果檢核表。

二、 105 學年度自辦內部評鑑建議事項改進成果檢核表及相關備查佐證

資料，如附件一所示。

決議：照案通過。

提案二

案  由、擬訂 107學年度評鑑系所特色核心指標、教育目標、核心能力、課程

地圖及就業地圖(職涯進路)彙整圖，提請 討論。

說  明：

一、 依評鑑辦公室 107年 10月 5日屏科大評鑑字第 1070013號通知辦理。

二、 本系所特色核心指標、教育目標、核心能力、課程地圖及就業地圖

(職涯進路)彙整圖，如附件二所示。

決議：照案通過。

第 2 頁、共 2 頁

提案三

案  由、擬訂本系 107學年度所屬評鑑核心指標及檢核重點，提請 討論。

說  明：

一、 依 107學年度第 1學期第 1次校評鑑委員會會議決議辦理。

二、 本系所屬評鑑核心指標及檢核重點，如附件三所示。

決議：照案通過。

提案四                                                  提案人:蔡添順

案  由、有關系所特色變更一案，提請 討論。

說  明：

一、107學年度第 1學期第 4次系務會議決議:

系

所

特

色

原

來

1.微生物與植物生技、2.實驗動物與胚胎技術、

3.天然物技術、4.生物資源暨分子檢測

更

改

1.微生物與植物生技、2.實驗動物操作技術、

3.天然物資源暨分子檢測

二、擬將”天然物資源暨分子檢測”變更為”生物資源暨天然物分子檢測”。

決議：擬於下次系務會議再討論。

玖、臨時動議：

拾、散會：

	03_會議記錄_系發展_1071218
	01_會議簽到_系發展_1071218
	01_會議簽到_系務_1071218